
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Clever zelené slipy Celestial

Údržba

Slipy perte v ruce nebo v pračce na jemný program s teplotou do 30 °C. Pak
nechte prádlo uschnout. Slipy nesušte v sušičce ani je nežehlete, protože
vysoké teploty škodí jejich jemnému materiálu.
 

Materiál

Elastický materiál je na těle příjemný, pánové si proto vychutnají pohodlné
nošení slipů po celý den.

79 % nylon 
21 % elastan

Barva

Olivově zelená barva vytváří spolu s tradiční černou nadčasový design.
 

Rozměry

Doporučujeme mužům, aby se před nákupem prádla přeměřili nebo se inspirovali mírami našeho testera. Díky tomu
vyberou správnou velikost, která jim padne jako ulitá.

S

Obvod v pase: 72 cm

M

Obvod v pase: 74 cm

L

Obvod v pase: 76 cm

XL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod v pase: 80 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

